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N& bazé & nenit 10 par.4,5,6 t€ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr: 07/2017 pér Rregullimin
e Procedurave t& Konkursit n¢ Sektorin Publik, Komisioni pérzgjedhés “AD-HOK” i themeluar
nga kryetari Komunés sé¢ Gjilanit n¢ Koordinim té ploté me Drejtoriné e DSHMS-sé né Gjilan pér
pozitat e lira t€ punés: Mjek/e té Stomatologjisé (testi me shkrim &shté mbajtur mé
dt.05.06.2023.né ora 10:00 n& Sallén e Kuvendit n¢ Gjilan), Asistent/e té Stomatologjis¢ (testi
me shkrim &shté mbajtur mé dt.06.06.2023.n& ora 10:00 né Sallén e Kuvendit né Gjilan), dhe
Teknik/e té¢ Dhémbéve (testi me shkrim &shté mbajtur mé dt.06.06.2023.né ora 10:00 né Sallén e
Kuvendit né¢ Gjilan) - né Mjekésin Primare t& QKMF-sé “Dr.Nagip Rexhepi” né Gjilan, DSHMS
né Gjilan, publikon ké&té:

N:al: @B il

Njoftohen té& gjithé kandidatét e poshtéshénuar pér rezultatet e testit me shkrim sipas konkursit t&
publikuar nga DSHMS né Gjilan t& dt.23.03.2023 pér pozitat e lira Mjek/e té Stomatologjisé sé
Pérgjithshme , Asistent/e té Stomatologjisé dhe Teknik/e té Dhémbéve - né Mjekésin Primare
t& QKMF-sé “Dr. Nagip Rexhepi” né Gjilan.

Pra né vazhdim do t&€ publikojmé rezultatet e testit me shkrim té kandidatéve né listat si mé poshté:

. Mjekl/e té Stomatologjisé sé pérgjithshme:

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét Pérqindja e Pikéve

1. Ylldora Ibrahimi 72 75%

2. Ismajl Rexhepi 69.50 72.39%
3. Genita Shabani 70.50 73.43%
4. Atdhe Zejnullahu 96 100%

5. Alma Basha-Shkodra 66.50 69.27%
6. Kaltérina Qerimi 45 46.87%
7. Rrona Mustafa -Mehmeti 65.50 68.22%
8. Elbasan Tahiri 50.50 52.60%
9. Erolind Beqiraj 65 67.70%
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10. | Bujar Fazliu Mungoi Mungoi
11. | Valmira Halilaj 67 69.79%
12. | Fatbardha Sylaj 7150 74.47%
13. | Fjolla Latifaj Mungoi Mungoi
14. | Vedat Avdili 67 69.79%
15. | Zané Salihu 94.50 98.43%
16. | Gentiana Ahmeti-Berisha 71 73.95%
17. | Valmir Latifi 71 73.95%
18. | Melinda Fazliu 59 61.45%
19. | Fevzije Ejupi 59 61.45%
20. | Flutura Azemi 63.50 66.14%
21. | Donjeta Fazliu — Hasani 48 50%
22. | LeartQerimi_ Mungoi Mungoi
23. | Dhuraté Syla Hasani 71 73.95%
24. | Dafiné Poroshtica 68 70.83%
25. | Festina Elezi 76 79.16%
26. | Drenusha Abdyli 70 72.91%
27. | Visar Stublla Ka abstenuar Ka abstenuar
28. | Lauré Vraja : 35 36.45%

Sqarim: Testi me shkrim pér Mjek/e té& Stomatologjisé sé Pérgjithshme nga 20 pyetje gjithsejté
-19 jané té vlefshme pér shkak se njé pyetje &shté anuluar sepse ka gené me dy pérgjigje té
sakta, ndérsa né fillim té testit kandidatéve u é&shté théné se té gjitha pyetjet pérmbajné vetém
njé pérgjigje té sakté.
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Il Asistent/e té stomatologjisé:

Z
o

Emri dhe mbiemri Pikét Pérqindja e Pikéve
1. Alketa Xhemajli 30 31.91%
2. Elza Zejnullahu 83 88.29%
3. | Albulené Bislimi 61.50 65.42%
4. Elvira Hajdini 69 73.40%
5. Elmedina Murseli 49 52.12%
6. Ganimete Shala 51.50 54.78%
=T Blerina Hyseni 68 72.34%
8. Kadrije Rexhepi 46 48.93%
9, Mérgime Ajvazi Mungoi Mungoi
10. | Lorik Fetahu 38 40.42%
11. | Hyrije Hasani 1290 77.12%
12. | Kaltring Isufi 45.50 48.40%
13. | Elmiré Halimi 60.50 64.36%
14. | Diellza Ramizi 87 92.55%
15. | Gentiana Qerimi 67 711.27%
16. | Arzije Mustafa 63 67.02%

Sqarim: Testi me shkrim pér Asistent/e t& Stomatologjisé nga 20 pyetje gjithsejté-19 jané té
vlefshme pér shkak se njé pyetje é&shté anuluar sepse &shté pérséritur dhe pér kété jané njoftuar
kandidatét gjaté procesit t& mbaijtjes té testit me shkrim.
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111. Teknik/e té dhémbéve:

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét Pérqindja e Pikéve
1. Arlind Hyseni 24.50 24.50%
2. Shkéndije Rexhepi 40 40%
3. Florentina Shabani 29.50 29.50%
4. Elion Gagica 58 58%
5. Tajar Urugqi 32.50 32.50%
6. Besa Hoxha 43 43%
7. Fatlinda Morina 27 27%
8. Arlind Maloku 61 61%
9. Betim Selmani 37:60 37.50%
10. | Mentor Ramadani 39 39%
11. | Arbéreshé Canolli 22:80 22.50%
12. | Anita Zuka 15 15

VEREJTJE:

Kandidatét té cilét kané marré pjesé né testin me shkrim, kané té drejté qasje né testet e
tyre me shkrim né afat prej 3 ditésh nga dita e publikimit té rezultateve té testit me shkrim
né Web fagen e Komunés sé Gjilanit - NJOFTIMET. Né testet e juaja mund té keni qasje
né datat 13.06.2023, 14.06.2023, (15.06.2023 dita e clirimit t&é Gjilanit-nuk punohet) dhe
16.06.2023. né lokalet e DSHMS-sé. nga ora 12:00 h e deri né ora 14:00 h

Ndérsa pér Intervisté me gojé do té njoftohen vetém kandidatét té cilét kané arritur mbi
50% té pikéve né testin me shkrim.
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